
'j-' lnov "
)ná|niho rozvoje

436 OJ Liwínov

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/12931/23

na realizaci stavby

,,K1001 okapový systém - most přes úl. Mezibořská"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Karlem Rosenbaumem, gestorem a 1. místostarostou města
8tybqzk
podatelna@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

INVESTEX stavební, s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
u Městského soudu v Praze, C 235075
03625150
CZ03625150
jakubem Choltem, jednatelem
z8dth5i
investex.stavebni@g mail.com
Raiffeisenbank, č.ú.: 890074/5500

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tento Dodatek Č.1 smlouvy o dílo č. KT/12931/23 (dále jen ,,Smlouva")

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

W

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3, 7.3.1 až 7.3.3 Smlouvy o dílo č. KT/12931/23 na
realizaci stavby ,,K1001 okapový systém - most přes úl. Mezibořská" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/12931/23 208 515,48
Méněpráce - ZL Č.1 - 32 707,68
Cena díla celkem bez DPH 175 807,80

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

[1/2]



Smlouvy o dílo č. KT/12931/23

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvinově dne &\ 1(q , Lo L v p,,,, d,, 4'Z 4c'.. 2oÁg

INVESTEX stavební s.r.o.

l
-1-

Město Ĺitvínov
L.)-"
Karel Rosenbaum
gestor a 1. místostarosta

.r

f : ·. .', i ..l
r 'q " .

města

INVESTEX stavební, s.r.o.

Jakub Cholt
jednatel společnosti



_ _'.¶ l. l

Příloha Č.1

Změnový list č. 1
k1001 okapový systém - most přes úl. Mezibořská

Datum : 17.10.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
l) Na základě požadavku objednatele bylo provedeno zaústění 1ežatého"svodu odvodňovacích trubiček do žlabu mostní
opěry a proto nebude realizován žlab z dílců z polymerbetonu ve stávajÍcÍ ploše chodníku ze zámkové dlažby

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
l) odstranění krytu zpevněných__ploch_z dlažby

_ m3 0,180 1 500,00 270,00 Kč2) hloubeni rýh šiř. do 2m paž i nepaž. tř.l " m3 1,646 2 150,00 3 538,90 KČ
3) uloženi sypaniny do násypů_a na sklád. bez hutněni m3 0,671 1 680,00 "1 127,28 KČ "
4) podkladní a výplňové vrstvy z prost. betonu "C25/30 " m3 0,620 4 450,00" 2 759,00 Kč "
5) předlážděni krytu z betonových dlaždic se zámkem " m2 11,750 350,00 4 112,50 Kč
6) žlaby z dílců polyrmebetonu sv."š,.do 100mm

_ . m 22,000 950,00 20 900,00 KČ

cena celkem bez DPH 32 707,68 Kč

cena dle SOD bez DPH 208 515,00 Kč

upravená cena bez DPH 175 807,80 Kč

Vypracoval : Datum : 17.10.2023

Kontroloval : Datum : 19.10.2023



r Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo na realizaci stavby: KT/12931/23

Smlouva o dílo na realizaci stavby

k1001 okapový systém - most přes úl. Mezibořská

Datum Jméno Funkce Podpis .,,,
.l

Zpracoval: 19.10.2023 referent OIRR

Schválil: 19.10.2023 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 19.10.2023 ekonom OIRR

. . . . FFK Legal, advokátní . . . . .Pravni odde|enl: .V pravni zastupce MeU AK/149/2023kancelar, s.r.o.

Schváleno - RM: Číslo usneseni:

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: --- Do: ---

Vedeni města Karel Rosenbaum 1 místostarosta města


